% GREEN PARK ~ )
S0 e LN Tk MAHTAJI
3AKYCKH BBIIIEYKA IOBABBTE
AccopTH WwawnbiKoB 5200¢
o K XA‘IAHVPM LIJaLI.IJ'Ibﬁ( M3 Kypuubl, WaLNblK U3 TENATUHbLI, Kape FIFHéHKa,
bykeT 3 MapMHOBaHHbIX OBOLL,EH 320r 600 ¢r Xayanypu no-apKapcKm 350r 750 p 50rp ntons-ke6a6 U3 KypuLlbl, OBOLLYM Ha MaHrane, Monofoi
KapTodenb, naBaLl WOTK, COyC
CauumBu U3 KypHLbl 230r 590¢p Xayanypu no-apKapcKu YeTblpe cbipa 350r 750 ¢ LnuHaT 250P
PyneTuku u3 6aknaxad ¢ rpeukum opexom 1sor 590 » Xayanypu no-merpenbcKH 450r 730¢ Bonrapckwii nepeu 2008 Lawnbik U3 Kypuubl 150 / 80r 780¢
Ap)xancaHpanm 200r 570¢ Xauanypu c rpyLueii, roproH300ii 1 MESOM 450r 750 ¢ Tomarl 200# LLaWAbIK N3 MHAEIKM 150 / 80r 810>
ASSOBTAMAILIS ) cncr 5507 lewosas co mmsarou s 7502
LlA ’ 720 ¢ lMeHOBaHM C 3aNeYeHHbIM ATHEHKOM, tuaMnMHboval ;[S)gi LawnbiK U3 Kape ArHeHKa 150 / 80r 1350¢p
Bccopm FPY3UHCKUX CbIPOB 230r 810 LWINKWHATOM W KPacHbIM TKeMau 250r 750¢ n?;::g::” . 2500 Llawnbik u3 6apaHbeit MAKOTH 150 / 80r 1150 ¢
KeT U3 CBEXMNX OBOLLEl N 3eNeHH P . " . -
czne :Kc e . TO q:)u.’:eM 3ene 350r 5505 Ap0MaTHbIVI nasaul "lWoTtn" 140r 150 ¢p KypiHoe dune 1908 LUawnbiK U3 roes)Xben BbIPEe3KH 150 / 80r 1400 p
eAotka C kapToGenem n senetblo 200r XneGHast Kop3uHa 200r 250¢ Tpewii opex 2008 LaWwnbIK U3 TeNSATHHDI 150 / 80r 1350»
MapuHoBaHHble 0OIMBKH 100r 420¢
Kpesetku 550P
Cubac Ha rpune 1wr 1150 ¢
TOPSYUE 3AKYCKHU s ceun
CAJIATBI YecHOYHbIe FPeHKH ¢ NapMe3aHoM 150r 550 p Jiions Ke66366“3 r‘;“"ﬂ“""' 180/80r 890 ¢
JNionsa ke6ab U3 6apaHuUHbI 180/ 80 890>r
Mo-rpy3nHCKM ¢ opexamu 230r 690 p Jlo6uo B ropuuotKe 300r 580 fons kebab 13 k p“ o110, 80 ' 005
Liesapb ¢ KypHueii 210r 760 p XKapeHblii cynyryHu ¢ BapeHbeM 160r 590 ¢ & ypuy r J
Llesapb ¢ KpeBeTKaMM 210r 830 ¢ Hlonma u3 6apaHnHbI C YECHOYHBIM COYCOM 2007 760 p
@Xpycmmue 6aknaxaHbl 240r 740¢
CO C/IMBOYHbIM CbIpOM
YobaH canar ¢ cbipom eta 210r 690 » COYCLI I'APHMPLI
I'OPSTYME BITIOJA deckowui
C roBsXbei BbIPe3KOW 200r 850> Ha 6 .
CO LUMUHATOM, PYKKONO/i 1 OPEXOBbIM COYCOM LibinneHoK Tanaka 890 pwiapa AccopTy oBouLei Ha MaHrane 250r 590¢
Ykmepynu 900 » CayeGenu LLlaMNMHbOHbI Ha MaHrane 150r 500 »
”M‘”""e““ B CIMBONHO eckouHOM coyce 1050 Themann Monopoii kapTodenb Ha yrnax / ¢ Kypalokom 1500 450 p
OpenpoAyKTbl NO-YKMEPCKM 300 P
B CHVIEO‘{HOP-HE%IX)LIHOM coyce P ' iblprWl KapTodJeanoe niope 150r 400¢p
CV“LI ﬁ Yawywynu 250r 800>r Ak Kaptodenb ¢pun 150r 450 ¢
HOT  TylleHas roBsAMHA C OBOLLAMM U CrIeLUsAMM Mauouu
j Xapuo ¢ roBsMHoIii 300r 650 ¢ Oa)Kaxypm U3 TenaTHUHbI 250r 900 » KeTuyn
Hor . . XapeHas TeNsiTuHa ¢ Kaptohenem sor 150 p
bopLy, ¢ roBAANMHON U CMETaHOM 300r 650 p Op)Kaxypu U3 6apaHuHbl 250r 900 ¢
KypuHbiii cyn nanwa 300r 590¢° xapenas Gapaunka ¢ kaprogenem HECEPTBI
HanoneoH 18or 600 P
XMH:K. A JIM YusKeilk ¢ KapamenbHbIM COYCOM 125 500+~
3 MOPLAT OT 3 LTV OfHOro BHAS LLiTpyaenb A6N0YHbI C MOPOXKEHDBIM 1257 500¢
XuHKanu ¢ roBaAMHOM 80r / Tur 125¢ MaHaKoTa ¢ KapaMenu3npoBaHHoii rpyweii 1or 500
XuHKanm ¢ 6apaHnHON 1 TapXyHOM 80r / Twt 125¢p
MaxnaBa ¢ MOpOXeHbIM 200r 550 ¢
XMHKanm ¢ cbipoMm 8or / 1wt 120 ¢
MHHM XMHKany ¢ 6apaHHOii B mepeyHoM coyce 350r 650 p MauoHm ¢ MefoM 1 opexamy 180r 450°¢
MMHK XUHKanM ¢ KypuLeii B COyce YKMepynm 390r 650 p O cafe_greenpark_moscow Bapenbe B accopTiMeHTe 100r 250+

MuHu XMHKanu ¢ KpeBeTKamm B coyce TOM-AM 350r 700 p www.greenparkcafe.ru MopoxeHoe BaHUNbHOE 50r 200¢

YKasaH Bec roToBoro 6ntofja. YsaxaeMble rocTu, ecnu y Bac ectb annepruyeckue peakumu Ha Kakue-nnbo NpopyKTbl, NoXanyincra, coobILUTe 06 3TOM ODULMAHTY. 23.08.2024



% GREEN PARK

NSOKOLNIK.I

BMHA UTPUCTBIE

Askaneli Brut urpucroe. cyx.

Dry sparking wine 330mn

BNHA

Legaris Verdejo Rueda vcnanns, 6enoe, cyx.

XOHOAHbIﬁ Tymau Poccus, 6enoe, cyx.

Askaneli Anasanckas ﬂOI'IVIHa Ipysus, 6enoe. n/cn.

Askaneli Liunanganu rpysus, enoe. cyx.
Askaneli ManaBu Ipysusi, Genoe. cyx.
Askaneli Myaa Ipyaus,, 6enoe. cyx.

Rose d'Anjou (bpaHLysi, PO30BOE, N1/CyX.

Askaneli Art wine Rose [py3wsi, po3oBoe. Cyx.

Askaneli CanepaBu Ipysus, KpacHoe. cyx.
Askaneli MYKy3aHVI [pyawsi, pacHoe. cyx.
Askaneli Kuup,amapaynu Ipyaus, kpacHoe. n/cn.

Askaneli AxaweHn rpyaus, kpacroe. n/cn.

Askaneli Myky3anu MpeMuyM rpysus, kpackoe. cyx.

@150MJ‘|

720 ¢
450 ¢

@150Mn

680>
650 ¢
670¢p
690

680>

720¢
720¢
720 ¢

Askaneli Xsanukapa Autor’s Collection rpyans, kpacroe. n/cn.

ﬁ 750 mn
3500 »

n 750 mn

3300¢
3400 -
3500 -
5900~

3500 -

3500-
3500 -
3500 ¢
3500 -
5900 »
6200 »

O cafe_greenpark_moscow
www.greenparkcafe.ru

I'TIMHTBENH

[MUHTBENH 200mn 630 -
[MUHTBEH 380mn 990
MnunTBeiin Special 1000mn 2490

InuHTBElH 6/a 200mn 450 ¢

KOKTEWIN

Aperol Spritz C'Yzoo w 800 P
Efiﬂ"aaenfgﬂﬂ teiixoa, A670K0 Gf1 om 800p
i Fisown 800
'B\f,ﬂﬂ,"mfﬂiﬁ,zmep AblHSt Cf150 mn 800 P
IIMBO HA KPAHAX
bantuka 7 450

CaeTnblii narep, 500mMn

Kronenbourg Blanc 500¢

MwernyHoe, 500mn

IIMBO B BYTBHIJIKE

Corona Extra 330un 500¢-
Bon Season cuap s6nounbiii, 400mn 350>r
Krone Blanche 6/a 450un 350>

POM Usomn

Kraken Black Spiced Rum 650>
Oaks & Ames Gold 850¢r
Lazy Dodo Single Estate 850 -
Doorly's X0 850>
Navy Island 1050 ¢
Zakapa 23 1550

KOHBAK

Askaneli KBBK 8 ner

Frapin 1270 Grande Champagne

Camus VS

B CKHU

Glengarry Blended
Chivas Regal 12

IH2KWH

Bombay Bramble
Drumshanbo Gunpowder
Barrister Dry Gin

South Bank London Dry Gin

TEKHMIIA

Rooster Rojo Reposado

BOJIKA N 9AYA

Grey Goose
YaiikoBCKMi

Llapckas

Yaua Askaneli
«Platinum»

DSU Mn
530¢r
890 -
980 ¢

USO MA
650p
960

QSU MA
550¢r
950 r
450
450 p

g40 M
850

DSOMJ‘I
750¢
440¢
430¢-

420p

BE3AJIKOI'OJIbHBIE
HAIINUTKH

HAITUTKHU

Cesatoi lpaanb Tapxyn 500mn 350>p
Cesaroii Mpaanb [iowec 500mn 350>p
Coca-Cola 330mn 300

HMMOHAHBI Saoomn  Wi000wn

Tponuyeckuii ¢ MaTol 550 950 ¢
firopHblii 550 950 »
paHaToBBIii 1150¢p
$PEIIIN U COKHA

®pew anenbcuHoBbill 200Mn 450

Opew rpeiingpyTosblii 200Mn 450 p

Cok il Primo 200mn
A6/10K0/aneNbCuH/BULLHSA/TOMAT 250

Mopc arogHbiii 1000mn 880>

BOJIA
Mesep 6e3 rasa, 500mn 300¢-

Bopxomu Opurunan c rasom, 500mn 330>p

MWIKIIEMKA

BaHunbHbIii 300Mn 490
Kny6HuyHbii 300Mn 490 r
LLlokonagubiit 300Mn 490

YkasaH Bec roToBoro 6ntofa. YBaxaeMble rocTu, ecnu y Bac ectb annepruyeckue peakuuy Ha Kakue-nnbo NpogyKThbl, Noxanyncra, cooblute 06 3ToM obuLUaHTY.
YpesmepHoe ynoTpebreHue ankorons BpeAnT Bawemy 3f0poBbto. Mpofaxa ankoronbHoi NPOAYKLMN NULaM He JOCTUWMM 18 neT 3anpeliyeHa.

ABTOPCKME

9AHU

MpaHblii «06nennxa TPONUK»

firopHbIit

MaHpap1HOBbIi

AntaiicKue TpaBbl ¢ pO3MapUHOM

KJIIACCUYECKUE

9YAHU

Accam

9pn Mpeii
Y¥acmuHoBbiit
CeHya
MonouHbiii ynyH

TpaesHoii c6op

KO®E

3cnpecco 30mn
DBoiiHoii acnpecco 60mn
Amepukano 150mn
KanyunHo 200mn

Natte 250mn

Pad 250mn
®nat Yaiit 250Mmn

Fopsaunii wokonag 200mn

AnbTepHaTUBHOE MOJIOKO

Cuponbl B acCOPTUMEHTE

500mn
590~
590~
590~
590~

500mn
430 ¢
430 ¢
430 ¢
430 ¢
430 ¢
430 ¢

220¢
270¢
300¢
350 ¢
380¢°

390~
400~
390~

100 ¢
50



