

ЗАКУСКИ

Букет из маринованных овощей 320г Сациви из курицы 230г Рулетики из баклажан с грецким орехом 150г Аджапсандали 200г	600 ₽ 590 ₽ 590 ₽ 570 ₽
Ассорти пхали 150г цветная капуста / шпинат / свекла Ассорти грузинских сыров 230г	550 ₽ 720 ₽
Букет из свежих овощей и зелени 350г Селедочка с картофелем и зеленью 200г Маринованные оливки 100г	810 ₽ 550 ₽ 420 ₽

ВЫПЕЧКА

Хачапури по-аджарски 350г	750 ₽
Хачапури по-аджарски четыре сыра 350г	750 ₽
Хачапури по-мегрельски 450г	730 ₽
Хачапури с грушей, горгонзолой и мёдом 450г	750 ₽
Пеновани со шпинатом 350г	750 ₽
Пеновани с запеченным ягненком, шпинатом и красным ткемали 250г	750 ₽
Ароматный лаваш "Шоти" 140г	150 ₽
Хлебная корзина 200г	250 ₽

ДОБАВЬТЕ К ХАЧАПУРИ

50гр

Шпинат	250₽
Болгарский перец	200₽
Томаты	200₽
Лосось	550₽
Шампиньоны	150₽
Грузинский сыр	200₽
Пармезан	250₽
Куриное филе	190₽
Грецкий орех	200₽
Креветки	550₽

САЛАТЫ

По-грузински с орехами 230г	6	90 ₽
Цезарь с курицей 210г	7	760 ₽
Цезарь с креветками 210г	8	30 ₽
Хрустящие баклажаны 240г со сливочным сыром	7	740 ₽
Чобан салат с сыром фета 210г с гранатово-цитрусовым соусом	6	90 ₽
С говяжьей вырезкой 200г со шпинатом, рукколой и ореховым соусом	8	850 ₽
	Цезарь с курицей 210г Цезарь с креветками 210г Хрустящие баклажаны 240г со сливочным сыром Чобан салат с сыром фета 210г с гранатово-цитрусовым соусом	Цезарь с курицей 210г Цезарь с креветками 210г Хрустящие баклажаны 240г со сливочным сыром Чобан салат с сыром фета 210г с гранатово-цитрусовым соусом

Долма из баранины с чесночным соусом 200г

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Чесночные гренки с пармезаном 150г

Жареный сулугуни с вареньем 160г

Лобио в горшочке 300г

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Цыпленок тапака

	Чкмерули цыпленок в сливочно-чесночном соусе	900 ₽
	Морепродукты по-чкмерски 300г в сливочно-чесночном соусе	1050 ₽
HOT	Чашушули 250г тушеная говядина с овощами и специями	900 ₽
	Оджахури из телятины 250г жареная телятина с картофелем	900 ₽
	Оджахури из баранины 250г жареная баранина с картофелем	900 ₽

СОУСЫ

Чесночный
Наршараб
Сацебели
Ткемали
Сырный
Аджика
Мацони
Кетчуп
50r 150 ₽

СУПЫХарчо с говядин

Ĭ	Харчо с говядиной 300г	650 ₽
НОТ	Борщ с говядиной и сметаной 300г	650 ₽
	Куриный суп лапша 300г	590 ₽





ХИНКАЛИ порция от 3 штук одного вида

, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
Хинкали с говядиной 80г/1шт	125 ₽
Хинкали с бараниной и тархуном 80г / 1шт	125 ₽
Хинкали с сыром 80г/1шт	120 ₽
Мини хинкали с бараниной в перечном соусе 350г	650 ₽
Мини хинкали с курицей в соусе чкмерули 390г	650 ₽
Мини хинкали с креветками в соусе том-ям 350г	700 ₽

cafe_greenpark_moscow www.greenparkcafe.ru

МАНГАЛ

Ассорти шашлыков шашлык из телятины, каре ягнёнка, люля-кебаб из курицы, овощи на мангале, молодой картофель, лаваш шоти, соус	5200 ₽
Шашлык из курицы 150 / 80г	780 ₽
Шашлык из индейки 150 / 80г	810 ₽
Шашлык из каре ягненка 150 / 80г	1350 ₽
Шашлык из бараньей мякоти 150 / 80г	1150 ₽
Шашлык из говяжьей вырезки 150 / 80г	1400 ₽
Шашлык из телятины 150 / 80г	1350 ₽
Сибас на гриле 1шт	1150 ₽
Шашлык из семги 150 / 15г	1350 ₽
Люля кебаб из говядины 180 / 80г	890 ₽
Люля кебаб из баранины 180 / 80г	890 ₽
Люля кебаб из курицы 180 / 80г	790 ₽

ГАРНИРЫ

Ассорти овощей на мангале 250г	590 ₽
Шампиньоны на мангале 150г	500 ₽
Молодой картофель на углях / с курдюком 150г	450 ₽
Картофельное пюре 150г	400 ₽
Картофель фри 150г	450 ₽

ДЕСЕРТЫ

H	C00 =
Наполеон 180г	600 ₽
Чизкейк с карамельным соусом 125г	500 ₽
Штрудель яблочный с мороженым 125г	500 ₽
Панакота с карамелизированной грушей 180г	500 ₽
Пахлава с мороженым 200г	550 ₽
Мацони с медом и орехами 180г	450 ₽
Варенье в ассортименте 100г	250 ₽
Мороженое ванильное 50г	200 ₽

550₽

580₽

590 ₽

760 ₽

890 ₽



cafe_greenpark_moscow www.greenparkcafe.ru

BUHA ULPUCTHE Askaneli Brut игристое. сух.		образования при торон пр
Dry sparking wine 330 мл	450 ₽	
ВИНА	⊋ 150 мл	і 750 мл
Legaris Verdejo Rueda Испания, белое, сух.	680 ₽	
Холодный Туман Россия, белое, сух.	650 ₽	
Askaneli Алазанская Долина Грузия, белое. п/сл.	670 ₽	3300 F
Askaneli Цинандали Грузия, белое. cyx.	690 ₽	3400 F
Askaneli Манави Грузия, белое. сух.		3500 F
Askaneli Myза Грузия, белое. сух.		5900 p
Rose d'Anjou Франция, розовое, п/сух.	680 ₽	
Askaneli Art wine Rose Грузия, розовое. сух.		3500 F
Askaneli Саперави Грузия, красное. сух.	720 P	3500 F
Askaneli Мукузани Грузия, расное. сух.	720 ₽	3500 F
Askaneli Киндзмараули Грузия, красное. п/сл.	720 ₽	3500 F
Askaneli Ахашени Грузия, красное. п/сл.		3500 F
Askaneli Мукузани Премиум Грузия, красное. сух.		5900 F
Askaneli Хванчкара Autor's Collection грузия, красн	юе. п/сл.	6200 p

ГЛИНТВЕЙН

коктейли

Feijoa Sour Джин, бело вино, фейхоа, яблоко

пиво на кранах

пиво в бутылке

Bon Season сидр яблочный, 400мл

Aperol Spritz

Peach Paradise

Melon Spritz

Балтика 7

Kronenbourg Blanc

Corona Extra ззомл

Krone Blanche 6/a 450мл

Глинтвейн 200мл	630 ₽
Глинтвейн звомл	990 ₽
Глинтвейн Special 1000мл	2490 ₽
Глинтвейн б/а 200мл	450 ₽

₹200 мл 800 ₽

₹120 мл 800 ₽

₹150 мл 800 ₽

¥150 мл **800** ₽

450 ₽

500₽

500₽

350₽

350₽



коньяк **□** 50 мл 530₽ Askaneli KBBK 8 лет 890₽ Frapin 1270 Grande Champagne 980₽ **Camus VS**

ВИСКИ	□ 50 мл
Glengarry Blended	650 ₽
Chivas Regal 12	960 ₽

ДЖИН	□ 50 мл
Bombay Bramble	550 ₽
Drumshanbo Gunpowder	950 ₽
Barrister Dry Gin	450 ₽
South Bank London Dry Gin	450 ₽

ТЕКИЛА	□ 40 M
Rooster Roio Renosado	850





водка и чача

	□ 50мл
Grey Goose	750 ₽
Чайковский	440 P
Царская	430 ₽
Чача Askaneli «Platinum»	420 ₽

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

НАПИТКИ		АВТОРСКИЕ	
Святой Грааль Тархун 500мл	1 350₽	ИАР	500мл
,		Пряный «Облепиха тропик»	590 ₽
Святой Грааль Дюшес 500м.		Ягодный	590 ₽
Coca-Cola 330мл	300 ₽	Мандариновый	590 ₽
		Алтайские травы с розмарином	590 ₽
лимонады	च 400 мл		
Тропический с мятой	550₽ 950₽	КЛАССИЧЕСКИЕ	
Ягодный	550₽ 950₽	NAP NAP NAP	500мл
Гранатовый	1150 ₽	Ассам	430 ₽
		Эрл Грей	430 ₽
		Жасминовый	430 ₽
ФРЕШИ И СО	КИ	Сенча	430 ₽
Фреш апельсиновый 200мл	450 ₽	Молочный улун	430 ₽
• Фреш грейпфрутовый 200м.		Травяной сбор	430 ₽
Сок il Primo 200мл яблоко/апельсин/вишня/тог	мат 250 ₽		
Морс ягодный 1000мл	880 ₽	КОФЕ	
		Эспрессо 30мл	220 ₽
			070

Ванильный 300мл	490 ₽
Клубничный 300мл	490 ₽
Шоколадный 300мл	490 ₽

ВОДА

ЮДА		Американо 150мл
евер без газа, 500мл	300 ₽	Капучино 200мл
оржоми Оригинал с газом, 500мл	330 ₽	Латте 250мл
		Раф 250мл
		Флэт Уайт 250мл

171711111111111111	71		
нильный 300мл	490 ₽		
іубничный 300мл	490 ₽	Альтернативное молоко	100 ₽
околадный 300мл	490 ₽	Сиропы в ассортименте	50 ₽

Двойной эспрессо 60мл

Горячий шоколад 200мл

270 ₽

300₽

350₽

380₽

390₽

400₽

390₽

